

G1 Moodul Loovus ja looming

1. kursus Loovus ja kujutlusvõime

Loovus ja kujutlusvõime on inimesele omased salapärased supervõimed, mida ümbritseb palju müüte. Loovusest räägitakse palju, kuid mis on loovus? Kas loovus on kaasasündinud või saab seda arendada? Kuidas on omavahel seotud loovus ja kujutlusvõime? Millest sõltub rikkalik kujutlusvõime? Nendele ja paljudele teistele küsimustele otsime kursuse jooksul vastuseid nii teadusmaailmast kui ka kunstivaldkonnast. Mõtleme, arutleme, tunnetame, loome seoseid, katsetame, mängime, eksime ja õpime nii eraldi kui ka üheskoos.

Õpetaja: Marika Kundla

2. kursus Muusika ja laul

Kursuse raames proovime kätt laulukirjutamises ja muusika produtseerimises. Õigete tööriistadega ja väikese juhendajapoolse abiga ei ole see üldse nii keeruline, kui esmapilgul tunduda võib. Teeme erinevaid tekstiloomes harjutusi ja proovime need muusikasse panna, õppides paralleelselt kasutama ka helitöötlusprogrammi. Kindlasti tuleb kasuks, kui Sul on varasemalt pillimängu-laulmise kogemus, aga piisab ka täiesti sellest, kui muusika väga meeldib ja tahaksid järele proovida, kuidas see muusikavärk ikkagi käib. Eesmärgiks on kõikidele õpilastele anda esmased teadmised oma lugude kirjutamiseks, salvestamiseks ja produtseerimiseks, et hea muusika ei peaks enam salaja sahtlis tolmu koguma.

Õpetaja Kelly Vask

3. kursus Fotograafia

Hakkame valgusega maalima! Sest täpselt seda sõna "fotograafia" tähendab. Me peamine siht sel kursusel on õppida maailma vaatama ja analüüsima teadliku fotograafilise pilguga ning kasutada kaamerat selleks, et saaksime oma peas valmivad kujutlused-ideed-sõnumid läbi fotode ka teistele edasi anda. Saame kursusel esmase ülevaate fotograafia arengust, tutvume veidi ajaloo ja teeme endale läbi loominguliste harjutuste selgeks pildistamise tehnilise poole. Tutvume erinevate žanritega alates valgusmaalingutest tootefotode ja portreedeni välja, analüüsime teiste fotograafide töid ning proovime nende moodi pildistamisele läheneda. Kursuse lõpus kasutame eel.

Õpetaja: Reti Kokk